
UCHWAŁA NR XII/72/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  134 411   zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   144 411  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   10 000   zł

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  23 971 243 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości                      22 919 749 zł

- dochody majątkowe w wysokości                 1 051 494 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   24 306 401 zł , z tego :

- wydatki bieżące w wysokości                          22 430 394   zł

- wydatki majątkowe w wysokości                      1 876 007 zł

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 335 158 zł zostanie pokryty z wolnych środków budżetu gminy.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: E44321DC-C1CD-4079-9391-0978E281D28A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/72/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 8 października 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

5 063 537,00 0,00 20 000,00 5 083 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

117 000,00 0,00 20 000,00 137 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 8 584 602,00 0,00 89 411,00 8 674 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 919 812,00 0,00 89 411,00 4 009 223,00

Id: E44321DC-C1CD-4079-9391-0978E281D28A. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 919 812,00 0,00 89 411,00 4 009 223,00

bieżące razem: 16 982 343,00 0,00 123 411,00 17 105 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

240 093,00 0,00 0,00 240 093,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 667,00 0,00 11 000,00 516 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

505 667,00 0,00 0,00 505 667,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

majątkowe razem: 1 040 494,00 0,00 11 000,00 1 051 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

679 316,00 0,00 0,00 679 316,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 813 995,00 0,00 0,00 5 813 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 23 836 832,00 0,00 134 411,00 23 971 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

919 409,00 0,00 0,00 919 409,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: E44321DC-C1CD-4079-9391-0978E281D28A. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: E44321DC-C1CD-4079-9391-0978E281D28A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/72/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 8 października 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 356 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 380,00 356 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 380,00 356 380,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700     Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 148 064,00 76 823,00 76 823,00 0,00 76 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 241,00 71 241,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 164,00 77 923,00 77 923,00 0,00 77 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 241,00 71 241,00 0,00 0,00 0,00

  70004  
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 34 488,00 34 488,00 34 488,00 0,00 34 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 588,00 35 588,00 35 588,00 0,00 35 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4600

Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

przed zmianą 7 029,00 7 029,00 7 029,00 0,00 7 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 129,00 8 129,00 8 129,00 0,00 8 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 2 450 520,00 2 440 520,00 2 347 020,00 1 634 929,00 712 091,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 480 520,00 2 470 520,00 2 377 020,00 1 634 929,00 742 091,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 133 958,00 2 123 958,00 2 120 458,00 1 596 379,00 524 079,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 163 958,00 2 153 958,00 2 150 458,00 1 596 379,00 554 079,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 75 765,00 75 765,00 75 765,00 0,00 75 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E44321DC-C1CD-4079-9391-0978E281D28A. Podpisany Strona 1



po zmianach 85 765,00 85 765,00 85 765,00 0,00 85 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 275 539,00 6 105 539,00 4 984 118,00 3 766 556,00 1 217 562,00 539 261,00 184 796,00 397 364,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 625,00 81 625,00 81 625,00 61 625,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 357 164,00 6 187 164,00 5 065 743,00 3 828 181,00 1 237 562,00 539 261,00 184 796,00 397 364,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 344 843,00 3 304 843,00 2 502 057,00 2 002 027,00 500 030,00 411 559,00 113 260,00 277 967,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 625,00 71 625,00 71 625,00 61 625,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 416 468,00 3 376 468,00 2 573 682,00 2 063 652,00 510 030,00 411 559,00 113 260,00 277 967,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 544 808,00 1 544 808,00 1 544 808,00 1 544 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 596 808,00 1 596 808,00 1 596 808,00 1 596 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 283 536,00 283 536,00 283 536,00 283 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 536,00 291 536,00 291 536,00 291 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 34 262,00 34 262,00 34 262,00 34 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 887,00 35 887,00 35 887,00 35 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola

przed zmianą 801 888,00 801 888,00 659 281,00 496 046,00 163 235,00 0,00 23 210,00 119 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 811 888,00 811 888,00 669 281,00 496 046,00 173 235,00 0,00 23 210,00 119 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 52 999,00 52 999,00 52 999,00 0,00 52 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 999,00 62 999,00 62 999,00 0,00 62 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854    
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 396 060,00 396 060,00 307 720,00 291 882,00 15 838,00 0,00 88 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 686,00 13 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 746,00 409 746,00 307 720,00 291 882,00 15 838,00 0,00 102 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415  
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 686,00 13 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 686,00 83 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 686,00 13 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 686,00 83 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 734 956,00 2 975 753,00 2 965 753,00 1 130 096,00 1 835 657,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 759 203,00 759 203,00 607 203,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 735 956,00 2 976 753,00 2 966 753,00 1 130 096,00 1 836 657,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 759 203,00 759 203,00 607 203,00 0,00 0,00

  90001  
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 108 864,00 1 976 864,00 1 966 864,00 1 069 000,00 897 864,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 119 864,00 1 987 864,00 1 977 864,00 1 069 000,00 908 864,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 275 975,00 275 975,00 275 975,00 0,00 275 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 975,00 286 975,00 286 975,00 0,00 286 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90003   Oczyszczanie miast i wsi
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E44321DC-C1CD-4079-9391-0978E281D28A. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 601 496,00 601 496,00 60 396,00 1 200,00 59 196,00 541 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 496,00 603 496,00 60 396,00 1 200,00 59 196,00 543 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109  
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 526 100,00 526 100,00 40 000,00 1 200,00 38 800,00 486 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 100,00 528 100,00 40 000,00 1 200,00 38 800,00 488 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą 486 100,00 486 100,00 0,00 0,00 0,00 486 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 100,00 488 100,00 0,00 0,00 0,00 488 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 112 513,00 112 513,00 32 513,00 3 200,00 29 313,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 513,00 117 513,00 37 513,00 3 200,00 34 313,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92605  
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 103 113,00 103 113,00 23 113,00 0,00 23 113,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 113,00 108 113,00 28 113,00 0,00 28 113,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 113,00 23 113,00 23 113,00 0,00 23 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 113,00 28 113,00 28 113,00 0,00 28 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 001 615,00 16 481 988,00 13 435 670,00 7 636 127,00 5 799 543,00 1 188 054,00 1 240 900,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 519 627,00 1 519 627,00 607 203,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 411,00 144 411,00 128 725,00 61 625,00 67 100,00 2 000,00 13 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 136 026,00 16 616 399,00 13 554 395,00 7 697 752,00 5 856 643,00 1 190 054,00 1 254 586,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 519 627,00 1 519 627,00 607 203,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 5 813 995,00 5 813 995,00 884 525,00 297 657,00 586 868,00 0,00 4 929 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 813 995,00 5 813 995,00 884 525,00 297 657,00 586 868,00 0,00 4 929 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: E44321DC-C1CD-4079-9391-0978E281D28A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/72/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 8 października 2019 r.

dotacje  2019
            Dla jednostek sektora finansów
publicznych     Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminny Ośrodek Kultury w
Goniądzu- Dz. 921,
Rozdział 92109, § 2480   486 100 1

Dotacja celowa z budżetu na
sfinansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych, Dz. 010, Rozdz.
01009, § 2830    20 000

2

Biblioteka Publiczna w
Goniądzu- Dz.921,
Rozdział 92116,§ 2480  57 000 2

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną, Dz. 801,
Rozdz. 80101, § 2590  411 559,00  

3
Powiat Moniecki - Dz.600,
R.60014, § 6300 356 380   3

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną, Dz. 801,
Rozdz. 80103, § 2590  127 702,00  

Id: E44321DC-C1CD-4079-9391-0978E281D28A. Podpisany Strona 1



4

Generalna Dyrekcja Dróg
Krajowych i Autostrad
R.60011           § 6220  265 923   4

OSP Białosuknia - na udział
własny w wysokości 85 zł do
projektu na zakupienie ubrania
specjalnego dla OSP ,ogólne
koszty - 1 510 zł ( R.75412 §
2820 )  85

5 5

OSP Goniądz - na udział własny
w wysokości 2 900 zł  do
projektu z KSRG na remont
strażnicy i zakup dwóch bram
wjazdowych, ogólne koszty- 17
900 zl ,  ( R. 75412 § 2820 ) 2 900

6 6

OSP Downary  - na udział
własny w wysokości 2 250 zł do
projektu z KSRG zakup ubrania
specjalnego, ogólne koszty -
7200 zł( R. 75412 § 2820) 2 250

7 7

OSP Wólka Piaseczna - na
udział własny w wysokości 183
zł do projektu na zakup ubrania
specjalnego dla OSP, ogólne
koszty - 1 608 zł ( R. 75412 §
2820 )  183

8 8

OSP Osowiec - na udział własny
w wysokości 2 000 zł do
projektu na remont strażnicy,
ogólne koszty - 9 000 zł  (
R.75412 § 2820)  2 000

9 9

OSP Klewianka - na udział
własny do projektu w wysokości
275 zł  na  zakupienie obuwia
specjalnego , ogólne koszty - 1
700 zł  ( R. 75412 § 2820 )  275

Id: E44321DC-C1CD-4079-9391-0978E281D28A. Podpisany Strona 2



10 10

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego udzielona w
trybie art..221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego Dział 926, Rozdz.
92605, § 2360    80 000 0,00  

Razem  622 303 543 100 Razem  107 693 539 261,00  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: E44321DC-C1CD-4079-9391-0978E281D28A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/72/19

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 8 października 2019 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok

I.Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 134 411 zł, z tego:

Dział 750 – Administracja Publiczna – 14 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) . Zwiększenie planu dochodów
bieżących o środki w wysokości 6 000 zł z tytułu wpływu z usług.

Rozdział 75095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
8 000 zł z tytułu wpływu z różnych dochodów ( refundacja za wykonywane prace społeczno-użyteczne)

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 20 000 zł

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw – 20 000 zł

Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 20 000 zł o wpływy z tytułu lokalnych opłat
pobieranych przez jst.( zajęcie pasa drogowego)

Dział 758 – Różne rozliczenia – 89 411 zł

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.
Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 89 411 zł z tytułu części oświatowej subwencji
ogólnej.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 11 000 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 11 000 zł

Zwiększenie planu dochodów majątkowych o środki w wysokości 11 000 zł z tytułu wpływu ze sprzedaży
składników majątkowych.

II.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 144 411 zł, z tego:

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 1 100 zł

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 1 100 zł na odszkodowania wpłacane na rzecz osób prawnych.

Dział 750 – Administracja publiczna – 30 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 20 000 zł na zakup usług pozostałych oraz zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 10 000 zł na podatek od towarów i usług (VAT) w  planie finansowym urzędu
miejskiego w Goniądzu.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 81 625 zł

Rozdział 80101 – szkoły Podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 71 625 zł na
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz na zakup usług remontowych w  Szkole Podstawowej
w Goniądzu.

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 10 000 zł na zakup
usług przez jst od innych jst ( opłacenie za pobyt w przedszkolu dzieci z terenu Gminy Goniądz uczących się na
terenie innej Gminy ) .

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 13 686 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 13 686 zł na wypłacenie stypendium dla uczniów ( udział własny Gminy
w środkach dotacji budżetu państwa ).

Id: E44321DC-C1CD-4079-9391-0978E281D28A. Podpisany Strona 1



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 11 000 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska . Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 11 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2 000 zł

Rozdział 92116 – Biblioteki. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 2 000 zł
tytułem dotacji podmiotowej dla biblioteki.

Dział 926 – Kultura fizyczna- 5 000 zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 5 000 zł na zakup usług pozostałych( dowóz uczniów klas sportowych na zawody i rozgrywki
sportowe )

III.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 10 000 zł, z tego:

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 10 000 zł

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
10 000 zł na zakup usług pozostałych.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: E44321DC-C1CD-4079-9391-0978E281D28A. Podpisany Strona 2




